
 

                            Ministero dell’istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Statale "G.Parini" 

Via Roma 56- 21055 Gorla Minore (VA) 
Tel. e fax : 0331 601650 

e-mail uffici: vaic85400n@istruzione.it - comprensivogorla@libero.it 
vaic85400n@pec.istruzione.it 

 
Decreto n. 1233                                                  Gorla Minore, 19/08/2024 

                                                                                   ALL’ALBO 

 AGLI ATTI  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO            il D.M. n. 89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande di inserimento 

conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie di circolo e di 

istituto di III fascia per il personale ATA per il triennio 2024/2025, 2025/2026, 

2026/2027;  

VISTO           l’art.8, comma 5 del D.M. 89/2024;  

VISTA           la nota del Ministero dell’istruzione e del merito USR per la Lombardia- Ufficio XIV 

Ambito territoriale Varese prot.n.07384 del 06/08/2024  

DECRETA 

la pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE DI ISTITUTO III FASCIA DEL 

PERSONALE ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato valide per il triennio 

scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 ai sensi e per gli effetti del D.M. n.89/2024 – art. 8 

comma 5.  

Dette graduatorie saranno pubblicate su albo on line prive di dati sensibili e di dati personali, ai 

sensi del Decreto legislativo n.296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, 

distintamente per ogni profilo professionale.  

Si precisa che, entro dieci giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie, sarà ammesso 

reclamo al Dirigente e si potrà produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali. Si fa 

riserva della facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 

           Il Dirigente Scolastico 

                   Dott.ssa Luisella Cermisoni 

                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

                                                                         

VAIC85400N - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004712 - 19/08/2024 - VII.1 - U

mailto:vaic85400n@pec.istruzione.it

